АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
      Шестаковский сельсовет
        Ташлинского района
      Оренбургской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          07.12.2023 г № 128-п
           с. Шестаковка

         «О присвоении адреса»

     В соответствии с п.4 ч.1 ст.5 Федерального закона "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" администрация муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области постановляет:
    1. Жилому зданию с кадастровым номером 56:31:1601001:126   присвоить  адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, Сельское поселение Шестаковский сельсовет, Баширово село, Садовая  улица, дом 9.
   2.Жилому зданию с кадастровым номером 56:31:1601001:211    присвоить  адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, Сельское поселение Шестаковский сельсовет, Баширово село, Садовая  улица, дом 36.
  3.Жилому зданию с кадастровым номером 56:31:1601001:145    присвоить  адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, Сельское поселение Шестаковский сельсовет, Баширово село, Садовая  улица, дом 32.
  4.Жилому зданию с кадастровым номером 56:31:1601001:144   присвоить  адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, Сельское поселение Шестаковский сельсовет, Баширово село, Садовая  улица, дом 30.
  5.Жилому зданию с кадастровым номером 56:31:1601001:184   присвоить  адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, Сельское поселение Шестаковский сельсовет, Баширово село, Центральная улица, дом 58.
  6.Жилому зданию с кадастровым номером 56:31:1601001:178  присвоить  адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, Сельское поселение Шестаковский сельсовет, Баширово село, Центральная улица, дом 44.
    7.Жилому зданию с кадастровым номером 56:31:1601001:167    присвоить  адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, Сельское поселение Шестаковский сельсовет, Баширово село, Центральная  улица, дом 26.
 6.Жилому зданию с кадастровым номером 56:31:1601001:216  присвоить  адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, Сельское поселение Шестаковский сельсовет, Баширово село, Первомайская  улица, дом 11.
  7.Жилому зданию с кадастровым номером 56:31:1601001:106   присвоить  адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, Сельское поселение Шестаковский сельсовет, Баширово село, Первомайская улица, дом 17.
  8.Жилому зданию с кадастровым номером 56:31:1601001:108   присвоить  адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, Сельское поселение Шестаковский сельсовет Баширово село, Первомайская  улица, дом 21.
9.Жилому зданию с кадастровым номером 56:31:1601001:110   присвоить  адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, Сельское поселение Шестаковский сельсовет Баширово село, Первомайская  улица, дом 25.
 10.Жилому зданию с кадастровым номером 56:31:1601001:250   присвоить  адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, Сельское поселение Шестаковский сельсовет Баширово село, Центральная  улица, дом 18.

     11. Постановление вступает в силу  со дня подписания.

Глава   администрации                                                    Р.И.Халитова